ПОСТАНОВЛЕНИЕ
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об избрании

Председателя Народного Собрания
Республики Дагестан

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т:

1. Избрать Председателем Народного Собрания Республики Дагестан

Аскендерова Заура Асевовича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании
депутат Народного Собрания
Республики Дагестан                                                                                 М. Патхулаев

г. Махачкала
30 сентября 2021 года
№ 9 - VII НС